09795204602 04600451085 MG16411852

R paraiba Nº 3841 - Casa Divinópolis MG 35502 457

(37) 991924445 (37) 991418750 (37) 991416401 mateus_divi16@hotmail.com

Mateus Alves de Moura

SCANIA R-114 GA 380 4x2 NZ 2p (diesel) Amarelo

9BSR4X2AO73606612 2007

DUM0C69 00919525865 R$ 173.660,00

Cento e setenta e três mil e seiscentos e sessenta reais 513131-6

Mateus Alves de Moura

Facchini Carroceria fechada Prata

93EF1503XX1001177 1999 1999

GSV8D11 00716794098 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Mateus Alves de Moura

Facchini Carroceria fechada Branca

94BF150355R003022 2005 2005

MQH2H58 00850615453 R$ 70.000,00